Муницнпальноý унитарное предприятие
<<Муниципальный имущественный фондr>

Муниrlипального образоI]аншя {<I"орол 0решбург>

прикАз j\b 54

28.|2.2022 r. г. Оренбург

Об утверхtдеI{ии документов

ts целях безопасного и качествеIII1ого оказаниrI услуг на территории
Оренбургской пассажирской подвесной канатной дороги (далее - ППКД)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. У,гвер/дить и вI]ес]]и в JIействие:
1.1. Порядок возврата денежных средств за неоказанные услуги (Приложение

Ns 1 к настоящему приказу);
2. Главному специа-писry отдела аренды, прода}к и инвестиционной

JIеятельЕости М.И. Имамбаеву размес]-иl]ь в 0ткрытом лоступе на ГtЛКД и на сайте
предприятия город-бцзнесу.рф копиIо настOящегtl приказа;

3. Контроль исполнения л{астоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора А.В. Крыгин

Прli;rоя.енl.tе ЛЪ l к lrриказу
.ъ 54 от 28.12.2022

порядок
ВОЗВРАТА ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ЗА НЕ ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ

l. оБщиЕ тrоло}кш,ния

1,1 ПорядOк возврата деI{ех(ных средств за i{e сtказаIш{ые усл),ги (да--rее -

Порялок) N4УП кМlуниципальный имущественный фо"дu ь,{униципа-цъного
образования <(город Оренбурп, (далее * Исполнителъ) вводится в це-lя\
упоря.fочения деятельности Исполнителя в части возврата денсжных средств пгi:
невоз}1оя\нос1,}l llоJIучен,ия Посе:грtl]еJlем ран,ее OIIJ,Iаченных усJIуг.

l.] В случае, если oTкa:t в 0каза}{ии услуг IIlКД вызван деtiствiiяrl;l
Посетите-ця, создающими угрOзу безопасности хiизни и здорOвъю дру,глlх -lI1ш, i:...:
прIгчинаLII{, не зависящими от Исполнителя, плата за услугI{ ППКJ *.;

возврашается.
] ,З Насr:ояп.iий. Порядцок устанавJIивает усJтовия и;, порядок воз;: ] . :

денежных средств llосетителло.

2. ВОЗВРАТ ДЕНЕ}КНЫХ СРЕДСТВ ОКАЗАНИЯ УСЛУТ

2.1 Исполнителъ иN,Iеет право вносl{тъ изменения в cpoKri оказец],;--_.-.-. --

объяв;tять в TeLleHиe года нерабочltе и сани1арные днlI ППКД. а Т;:_,:,- . ],
проведеl{ии комплексных. реý,lоt-lтI{ых. авар11I-1ны,ч. сезонных, профrl.-tакт;iче;i,;, _

иных техн}lческих работ ограничитъ trjlя Посетtrтелей возrrо){iностъ по-lьзi:lts;ч,:q ,]

(или) посеrr{ения ПЛКЩ, измеЕIятъ ре]ки]\1 работы ППкД в це-,1о\1. BBLr_],IITb ;1н; ;
0ГРаНИЧеНИЯ, ПРеДУСМОТРеННЫе ДеI"rСТВУЮЩТ{}{ ЗаКОНО.fаТе.-ТЪСТВО\I ]:,..:
н ор N{а:гr.t вн ым и JIоку Me,H,l]aNI _и Ис п ол н и теJI я .

2.2 В случае, если данIIьlе изI\,iенеt-lия повлек},т за собойt невоз}lо/i.ностъ
получения rIосетителем рашее оп,lаLIеt{ных усj-lуг, ИсполнлiтеJ]ь возвращает
деЕе}кные средства за не оказанные Усл"чги.

2.З Щля возврата денежньтх средств Посетителю необходиNIо предоставить
Сj] еДУ Ю LIdИ е ДО,К)/I\.{еН'ГЫ :

- заяв-,Iенl{е на r]о:3врат,lенежных cpejlcl,B (согласно При-шожени,,ю l

запоj]ненное по

- банковскi{е Dеквлlзиты для пеl]ечис-]ения денелiных с редств;
- п-lате.,hные _]ок\.}Iенты. по.]твер/h]ающие оппатY Усл_чг.

].4 Дене;кные сре.]ства за не оказанные ,чсл/чги возврашаются Посетлtr,,еjlю I}

течение 10 (десяти) банковскIlх :tlей с \{о,\.1е1-1та предоставлеl{лlя по,lл{ого комплекта
доку\,rентов в cooTBeTcTBItIt с п. 2,З настояlцего Порядка.

3. прилошшния

При.поженlле 1 : Форrrа заявления на l]o:tвpa],JleнeжHblx cpeJlcl:,B

заявлеrrие
на возврат денежных средств

Проrпч вас осуIцествить возврат денежньн срелств. опjIаченных {(_))

В C\'\Il\{€

ГIрьчожеыие 1

к Порялк1, Возврата деЕежЕъD( средств за
Ее ОКаЗД*Ые УСj-IУГИ

Фор},IА
{иректору \,1},'П << },Il нrтц trпа-ть нъtr"t

l{муrцествегlный фон.tri, \{\j нI,1цлJпаlБнLrго

образования (город Оренбургli

В.В. Поlrову

(-iT
( Ф. И. О., rIас l Iортtые да rlные, il'црес, те,lеф он.)

]0 г."

руб
(yKanal ь rlporlttcbto)

уlIлаченные за поездку на ОренбJргqкой пассажирской подвесной канатной дороге
tуказать вид услугtл)

в свя:]и
(указаl,ь [Iрич пнy tlтказа)

.I{снt-,хсные средства прOшiу перечислить по слелуюrциrл банковскиN.I реквт.{зитап{:
Hal.l]\,teHOBaHpte ба,нtсll
БИК Баллка
Коtrэреспсlндентскlтй c.leT Банка
Расчетньтfi c,leT ПOjtчI{ате.;Iя
Ф]4О Пощчаlе,lя
Гl-патежный док,чл,tент. полтвеl]жлаюший оп]ат\- \-с_l\,г. ftrK} \IеHT. прII_1пгхr-тся.

))

(ф,И,О. полностьtо) ( поJттись)

( 20г

Согласие
на обработкy персональных данных

Я, гражданин(ка; паспорт

от( >

l} соt],lвеIс,гв!lit с rребовагtлшми с,гатьи 9 Федера;lьного Закоitа o"t27.07,2006 голаNg152-ФЗ кО
псрсона;Iьных данньгк)). подтRерждаю своё сог*rIасие МУП <fulуницlлпацьныli имупdественныI"i

фоrл> ]\ry,нriцI{паlьногt) образtrванлIя ((город [)ренбург>> (Ol'PL,l 'l02560l8t}74l7, I'IIlFI 561200016i.
к)рт{дIlrlL,скltli пtrчтовьтl".i.]fрес: 16000б. г. Oренбу,рг. ул. I[виллинга,92, (д.ътее - Исполните.rь)
на обрабс,тл:\ \fGI{\ персонаlьны\ Jанных. вклкlчаюшдих: фап,тилию, [Iмя. сlтчество. по..r. _lзт\
ро}Ii.fенIlя. а_]рес D€гIlс:р,liiц1lII по \tec г1, жltTejlbcTвa, адрес факти.rесrсого шрO}киl]ан!lя. контактныil
ге.-rеф о н. а_]р е c,_:. l-h.Ip r1 нно li п очты. пасшор,пtъ]е ланЕые.

C),513,j,lr1;3 r(tl,rг. JIlt-тс\1l}тIlзация. $акоllltешие, хранение" у],очfiеIlIiе. I1спо.lъзоtsJа;1-.
- -:a-l-]чз_ \:I;aчт|]j+.ен}iс) \{,-rIiI персо}lа-"lь}{ъJх данl{ьlх осYцес,Il}Jlяется t] цеJlrtх взаlпlо.lействIi,r_ a

,:._,,*:.:lте._я Ii -]rt-lп\-ска }fеня на террIiторию ()ренб},}rгскQlYt пассажирской подвесноiт KaHaTl: _l

.iреlостав.rяю 11спо,lнIlте.lю право ос}:lцествJять все деI{ствия (операцlllт) с }.{oI1,,:;]

_:]-r.,.-ja]ЬEы\{Il .]анны}{и. вк:r]ючая сбор. систе\,1атизацию, накOпление. xpaнeнIle. обнов_;ен;lе.
.1j],:aчеi]IIе. I1споjlьзование. обез;rи.rltванIlе. б"rокllровirние, },нич,го){iеfiие. I,Iспо:rлtте.lъ впр;ts-
,,,5рзtiатывать ь4ои ltерсонаjlьные данt{ые посре.]ствоý{ в}Iесеllltя их в э,rIекIрL)ннr,ю базr JaHHbl\,
зi:.l:trчения в сIIиск}1 (реес,rры) и о,тчетньiе фсlрпrл,l" irредус},{отренные JoK}-_\{eHTa,\1Ii.
i]ii.-tа-\1еЕт}tрующlrми дея,lельltость I{спо;rните-:Iя,

[Iастояrтlее согласие действ_чет в теLIении 3 (трех) лст с л,IоNlента егt.l предоставjтениll
Я, оставляю за собой право отOзвать своё сOгласие пOсредстRоlчf cocTaв.leнii.,

сL]ответствук]lцего письменного дOк,yмента. кOтOрыii ;vtorKeT быть направлен мной в aJpe.
I{спо-тнителя по почте:;аказныl,т письN,Iоý{ с ,чведO}tпениеIчf 0 вручении, либо вр.yчен лично поJ
расписку ушOJ1I{0ý{()чен}lоN,{y предс,Iавите;tю !{сttоJlf{итеjlя. Обработrса персональЕьIх данны}_
прекращirется I} течении З (трех) лгtей с i\{оý,I€FITit lIоJIученltя Испtl:tнитеjlем rrисъN{енЕого
заявJIеI{ия (отзыва.; It и,:I}I ts crl! чае лостиiкелrия цеJlи обработ,ки и уltиLIтожается в срок !I Еа
YсjIOlJllях, ус,ганOt]JIеш}lы,\ закоl{оNt. ecjlIt не rIрелусмо,rре}lо и}{ое.

(псlлпись) ( rD llO rrо";l нt-lстью )

Щutа: ((_) 202 гOда

(линия отрыва)

рАспискА
Выд;rtrа 0шератOрOм кацi{гнOii лороr,и

в том- тtо от
(Ф,И,(). полностью)

поJtучено
iФ.14.(). шOJIноOтью)

заявJIеI{ие t] возврате дене)itнык средств. t{ 1}aжI]jIе}iию IIрI,IJIаI,аю,гся с,цедуIоlrlие дOкуNIенты:

- платежные лок\,\{енты. по,

((Пtlдrrисъ tэперат Oра канатltой дорог}r

оплатy Услуг,

D 2а2 г